VEeSpIino
l- l—l F l:,ﬁ



Libre difusién. Digitalizado para www.vespinos.net

VESPINO F9 %1002 % 00019
VESPINO F9e %1003 %00019.

CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIO



Casa
Cuadro de texto
Libre difusión. Digitalizado para www.vespinos.net


EJEMPLO DE INTERPRETACION DEL CATALOGO

(¥) 223994 —— {j}

NOTAS

L M.° REFERENCIA
DE LA PIEZA

CANTIDAD (Si s mayor de 1}




ADVERTENCIAS

— En el presente catalogo estan ilustradas las piezas que son suministradas como repuestos para
los vehiculos indicados.

- Para consuita de las referencias recurrir al Indice situado al inicio del catalogo.

— El indice numérico de piezas esta confeccionade de forma que indica su situacion en el
catalego y dencminacién de la pieza.

— Cada lamina esta realizada de |a siguiente forma:
A continuacién de |a pieza representada se halla el ndmero de figura, seguido de la referencia y
cantidad asi como notas en caso necesario, cuando la cantidad es |a unidad se omite.

— A continuacién se halla un listado de las piezas que constituyen la lamina.

Libre difusion. Digitalizado para www.vespinos.net


Casa
Cuadro de texto
Libre difusión. Digitalizado para www.vespinos.net


REFERENCIA DENOMINACION CANTIDAD LAMINA REFERENCIA DENOMINACION CANTIDAD LAMINA

B000000061 ANILLO ELAST.E.D. ¢ 1 8 B000113247 CAZOLETA SUJ. MUELLE 2 3
B000000267 CHAVETA DE DISCO 3x5 1 6B,7 B000118175 JUNTA - 14
B000000397 JUNTA 1 8 B000121234 JUNTA - 14
B0O000006B6 ARAND, ESTR. 14, 5x1x23 1 7  B000122444 TORN. ALL. MB6X30, - 13
B000002174 TERMINAL PROTECCION FUNDA - 21B,21D  B000122446 ARAND. BAL. D186, 5X1, 2X23, 9 1 1A
B000002612 TORN. TENSOR M6x0, 75 1 1A B000122447 ARAND. PLA. D12, 2X2, 5X24 2 13
B000002613 TUERCA EXG. M6x0, 75 1 1A,10B  B000122522 TUERCA ESP. M12X1 |ZQDA. - 14
B000002800 COJINETE BOLAS 12x32x10 2 13,22A  B000122523 JUNTA - 14
B000003653 BOLA 1/8"= 3,175 - 10A  B000122637 TORN. ALL. MBX30. 1 18A
B000004004 ARAND. PLA. D8, 5x1x14,8 1 9 B000123358 DISTANCIADOR SUPERIOR 1 13
B0000165478 PASACABLES D9xD12 1 24C  B000123585 ARAND, ESPEC. ACERO 1 20B
B0O00017492 ARAND. PLA. MUELL. D6, 7x2x14 2  20B,20C  B000131511 RETEN 20X30X5 1 1A
B0O00018639 TORN. EXA. M6x21 2 16  B000137379 MUELLE 2 8
8000024410 PLAQUITA 1 8 B000139812 TERMINAL TOPE FUNDAS 4 20A 21D
B000024929 TERMINAL CABLE D3 1 21A, 21D  B000142616 TAMPOM DE GOMA 1 18A
BO00060403 ARAND. PLA. D6, 5x0,5x14 2 20B,20C BoO0142617 TUBO GUIA CPF. 2 18A
B0O00070606 ARAND. MUELL. D3, 2 2 24C  B000142619 TACO SUPERICR FIJ. MUELLE 1 18A
BO00077887 BULON - 3 BobO0142622 DISTANCIADOR 1 18A
B000101605 PASADOR CIL. 8x33 1 1A B000143359 MUELLE INFERIOR 1 18A
B0O00101606 MUELLE 1 5 B000143997 TAMPOM DE GOMA 2 18A
B000101614 TUERCA EXG. M12x1,5 1 136A18A19  B0O00145298 ABRAZADERA — 14,24A 24D
B000101614 TUERCA EXG. M12x1,5 2 19  B000146704 DISTANCIAL LADO TAMBOR 1 22A
BOC0101626 PERNO D9, 9 1 4  BOOO14€705 ARAND. PLA. D12, 5X2X24 3 22A
B000101633 EJE MANDO ZAPATA 1 8  BO00163015 LAMPARA 12V. 4W. = 24B
B000101800 RUEDA LIBRE 1 5 B000164343 SOPORTE ELASTICC 1 24A
B000101956 PASADOR ELAST. 2x35 ESP. 2 20B,20C B0O00164634 = 20A
B000102111  LAMPARA 12V 25-25 W - 24B  B000174969 CASQ. 6, 1X8X10 4 14
B000102196 CASQ. AC 14x17x15 - 4  B000178559 PLACA 1 13
BO0D102242 TAPA POSTERIOR C.PF. - 4 B000178562 LENGUETA CERRADURA 1 13
B000102247 PLAQUITA ELASTICA 1 4 B00017870¢ TERMINAL CABLE D9 2 20B,20C
B000102258 COJINETE BOLAS 15x35x11 1 1A B000179640 PERNO D12 1 8, 22A
B0001023¢1 MUELLE RECUPERADOR ZAPATA 1 8 B000181748 LAMPARA 12V. 10W. - 20D, 248
B000102435 SILENT BLOCK 2 19 B000182872 TUERCA CON JAULA M6 2 16
B000102436 DISTANCIADOR 1 19 B000189525 GRIFO GASOLINA COMPLETO 1 14
B000102440 ARAND. PLA. D12, 2x1, 5x27 1 18A  B000189529 RACORD - 10A
B000102440 ARAND. PLA. D12, 2x1, 5x27 3 19 B000196868 JUNTA - 17
BO00102505 CASQ. AGU. 15x21x12 2 6A  B000197572 RACORD COMPLETO - 17
B000102518 CASQ. AGUJ. 22, 2x28, 5x12, 7 1 4  BOOO212128 = 20A
B000102520 PLATILLO 1 4  B000216984 PASACABLES D12XD16 ESP. 1 5
B000102521 MUELLE 1 4  B000218677 TAPON DEPOSITO ACEITE = 17
B000102522 CORREDERA CAMBIO - 4  B000219727 TUERCA BLOC M5 2  20B,20C
B000102523 PALANCA INTERIOR 1 4  B000222336 ZAPATA RUEDA LIBRE COMPL, = 6A
B000103114  JUNTA TAPA POSTERIOR 1 4  B000226077 LEVA MANDO CAMBIO 1 20B
B000103115 PASADOR CIL. 5x15 1 4  B000226078 LEVA MANDO GAS 1 20C
B000103165 CAZOLETA 1 1A B000226174 DISTANCIAL 2  20B,20C
B000103775 CASQ. AGUJ. 12x18x12 1 1A B000226634 FUNDA STARTER CON TERMIN. - 21D
B000103863 DEFLECTOR REFRIG. CULAT. 1 3 B000232204 PULSADOR STOP 1 20A
B000103873 ARAND. PLA. D12, 2x1x23, 5 1 6A  B000234390 BATERIA 4 AH, 1 24D
B000103874 ARAND. PLA. D19x0, 5x23, 5 1 6A  B000238391 RETEN 19X30X7 = 14,2
B000103875 ANILLO ELAST. A.D. 24 1 6A  B000239455 ANILLO ELAST. D13,9 = 3
B000103879 RETEN 15x21x3 2 6A  B000251051 - 24D
B000103887 ANILLO ELAST. E. D. 26 1 6A  B000252537 CONMUTADOR ELECTRONICO 1 24C
B000103821 ARAND. ESPEC. PLASTICO 2 6A  B000252945 FUSIBLE7,5A = 24D
BO00104389 PROTECCION - 6B  B000257703 CONJ. BOMBINES CERRADURA 1 13
B000104465 MASA DEL EMBRAGUE C.PF. - 6A  B000258169 TAPA EXTERIOR 1 8
B000104468 MUELLE 3 6A  B0258169BL TAPA EXTERIOR PINT. - 8
B000104469 FORRO PEQUENO 3 B6A  B0258169NE TAPA EXTERIOR PINT. - 8
B000104478 ARAND. PLA. D12X0, 5X26 = 18A  B0258169RO TAPA EXTERIOR PINT. - B8
B000104763 ANILLO DE CENTRAJE 2 18A  B0258176BL GUARDAB. TRASERO PINT. - 16
B000104946 MUELLE RECUPERADOR 1 9  B0258176NE GUARDAB. TRASERO PINT. - 16
B000113244 MUELLE RETENC. VALVULA 1 3 B0258176RC GUARDAB. TRASERO PINT. - 16
B000113246 HORQUILLA SUJ. MUELLE 1 3 B000258183 TAPA LAT. I1ZQ. 1 16



REFERENCIA DENOMINACION

CANTIDAD LAMINA

REFERENCIA DENOMINACION

CANTIDAD LAMINA

B0258183BL
B0258183R0O
B000258185
B0258185BL
B0258185NE
B0258185R0
B000258187
8000258190
B000258192
B0258192BL
B0258192NE
B0258192R0O
B000258193
B000258196
B0258196AL
B000258198
B000258199
B000258200
B0258200BL
B0258200NE
B0258200R0
B000258201
B0258201BL
B0258201NE
B0258201R0O
B000258202
B000258203
B000258205
B0258205BL
B0258205NE
B0258205R0
B000258206
B0258206BL
BO258206NE
B0258206R0O
B000258213
B0258213BL
B0258213NE
B0258213R0
B000258215
B0258215BL
B0258215NE
B0258215R0
B000258216
B0258216BL
B0258216NE
B0258216RO
B000258217
B0258217BL
B0258217NE
B0258217RO
B000258219
B000258220
B000258221
B000258224
B000258225
B000258918
B000258919
B000258926
B000258927
B000258928
BO00258929

TAPA LAT. IZQ. PINT.

TAPA LAT. IZQ. PINT.
REPOSAPIES

REPCSAPIES PINT
REPQOSAPIES PINT
REPOSAPIES PINT

TAPON TUERCA RUEDA
ARAND. PLA. D12, 5X1, 5X35
GUARDAB. DELANTERO
GUARDAB. DELANTERQC PINT.
GUARDAB. DELANTERQO PINT.
GUARDAB. DELANTERQ PINT.
PROTECCION

TUBO INFERIOR

TUBO INFERIOR PINT.
ALFOMBRILLA DER.
ALFOMBRILLA 1ZQU.
SEMICARENADO DERECHO
SEMINCARENADOQ DER. PINT.
SEMINCARENADQ DER. PINT.
SEMINCARENADO DER. PINT.
SEMICARENADO IZQUIERDO
SEMINCARENADC IZQU. PINT.
SEMINCARENADO IZQU. PINT.
SEMINCARENADO 1ZQU. PINT.

PROTECCION AMORT. SUPER.

PROTECCION AMORT. INFER,
TAPA FRONTAL

TAPA FRONTAL PINT.

TAPA FRONTAL PINT.

TAPA FRONTAL PINT.
CARENADO SUP. BAST.
CARENADO SUP. BAST. PINT
CARENADO SUP, BAST. PINT
CARENADQ SUP. BAST. PINT
PROTECCION DELANTERA
PROTEC. DELANTERA PINT.
PROTEC. DELANTERA PINT.
PROTEC. DELANTERA PINT.
TAPA LAT. DER.

TAPA LAT. DER. PINT.

TAPA LAT. DER. PINT.

TAPA LAT. DER. PINT.

PARTE INF. MANILLAR
PARTE INF. MANILLAR PINT.
PARTE INF. MANILLAR PINT.
PARTE INF. MANILLAR PINT.
TAPA MANILLAR

PARTE. MANILLAR PINT.
PARTE MANILLAR PINT.
PARTE MANILLAR PINT.
LEVA DESCOMPRESOR AIRE
TUBQ GAS C.P.F.

TUBO CAMBIO C.P.F.

JUNTA ESPEJO RETROVISOR
CASQ. INDICADCR MARCHA
DEPOSITO ACEITE
CEARADURA SILLIN COMPL.
SONDA NIVEL ACEITE

TOPE DE GOMA
EXCENTRICA

MUELLE

16
16
156
15
15
15
18A
19
18B
18B
188
18B
188
18A
18A
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
19
19
15
15
15
15
15
15
15
15
18A
18A
18A
18A
16
16
16
16
20A
20A
20A
20A
20A
20A
20A
20A
20G
20C
208
20A, 25
208
17
16, 17
17
23
16
16

B000258973
B000259423
B000259425
B000259432
B000259501
B000259512
B000259656
B000259929
B000266075
B000286158
B000286165
B000286808
B000288130
B000288134
B000288143
B000288327
B000288649
B000288798
B000288799
B000289309
B000289490
B000289576
B000289577
B000289578
B000289615
B000289622
B000289669
B000289670
B000289783
B000290042
B000290290
8000290402
B000290405
B000291051
B000291589
B000291634
B000281635
B000291791
B000291792
B000321571
B000353856
B000402384
B000409543
B00Q409550
B000409554
B000409559
B000409560
B000409564
B000409565
B000409566
BO00409570
B000409572
B000409575
B000409579
B000409582
B000409585
B000409586
B000409587
B000409592
B000409595
B000409610
B000409611

ESPEJO RET. COMPL.
CUERPQ CERRADURA
CONMUT. DE LLAVE COMP.

DISTANCIAL DE GOMA
SILENCIADOR DE ADMISION
PROTECCION CABLES

POLEA CONDUCTORA MEZCLAD.

TUBO P.V.C. D2XD5
MOTCR DE ARRANQUE 12V

SEMIPOLEA EMBRAGUE COMPL.

SEMIPOLEA MIVIL COMPLETA
CORREA TRAPEZOIDAL
ABRAZADERA

TUBO GOMA D4, 5XD8,5
ALOJAMIENTO VALVULA
MUELLE

ABRAZADERA

VALVULA DESCOMPRESOR
VENTILADCR

P. MANDO DESCOMPRESOR
MUELLE M. DESCOMPRESOR
RACCRD DE ADMISION

FUELLE BASTIDOR-DEPURADOR

MUELLE

PLATILLO

JUNTA

TELERRUPTCR 12V-70A
PICK-UP

PORTA FUSIBLE COMPLETO
P.FIJ.PORTA FUSIBLE
TORNILLO

ROTOR COMPLETO
ESTATOR COMPLETO

GENERAD. ELECTRICO COMPL.

REGULADOR C.A. 12V-60W
REGULADOR C.C. 12V-5A

FUNDA BASE

DEFECTOR VOLANTE

CASQ. ARRANQ. ELECTRICO
TAPA MEZCLADOR

CASQ. EJE PEDALES D.16,3
CASQ. EJE PEDALES 16,9
MEZCLADOR MIKUNI
CORREA DENTADA

ENGRANAJE M.MEZCL. COMPL

PASACABLES MEZCLADOR
JUNTA SEMICARTERES
SEMIPOLEA MIVIL C.PF.
BUJE DEL VARIADOR
PATIN CADENA

TUERCA ESP. M10X1
MOTOR COMPLETO A.E.
SEMICARTER L.V. C.PF.
JUNTA CILINDRO-CARTER

—

—

P [ (S e e (et G T |

— ek

i
1

G. PISTON, BULON, SEG. NORMAL 1

RETEN D20X26X3
COJINETE BOLAS D20X42X12

2
2

25
13
13
13
18B
13

16
18BA
10B
10B

24A
247
24C
21B
22A

1
10B
1A

10B
10B
10B
108

68
1A, 7

1A
1A

"




REFERENCIA DENOMINACION

CANTIDAD LAMINA

REFERENCIA DENOMINACION

CANTIDAD LAMINA

B000409785
B000402922
B000409922
B000409922
B000409992
B000430057
B000430093
B000430113

B000430114

B000430181

B000430660
B000430702
B000430703
B000430704
B000430946
B000430952
B000430953
B000430961

B000430963
B000430964
B000430974
B000430875
B000431218
B00044308%
BE00D00878
BE000O1687
BE00002208
BE00002314
BEC0002317
BEC0002520
BE00002570
BE00002571

BE00002572
BE00002573
BE00002574
BE00002575
BED0002576
BE00002578
BE00002579
BE00002580
BE00002582
BECD002584
BE00002585
BEOD002586
BE00002587
BE00002588
BE00002589
BE00002580
BE00002591
BE00002594
BE00002595
BE00002596
BE00002801
BEC0002868
BEDD0D2915
BE00002973
BE00003141

BE00003998
BE00004270
BEO0004282
BED0005144
BE00005296

CASQ. AGUJ. D20X26X26
TORN. EXA. M7X1X21
TORN. EXA. M7X1X21
TORN. EXA. M7X1X21
TORN. EXA. M7X1X21
SEMIPOLEA FIJA

RODILLO

CASQ. AGUJ. 10X14X10
RETEN D10X14X3

JUNTA TORICA D4
CAPUCHON PROTEC. BUJIA
CASQUILLO ESPECIAL
RETEN ESPECIAL

SOPORTE CARBURADOR
ARAND PLA. D16, 3X31, 5X1.75
CIGUE AL COMPLETO

GUIA RODILLOS EXT.
CAZOLETA GUIA CORREA
TUERCA M12X1, 5 ESPECIAL
ARAND. PLA. D13, 2X10, 5X28
CORONA ARRANQ. COMPL.
REGISTRO CORONA ARRANQUE
ARAND. PLA. D7, 4X15X12.5

TORN. EXG. M4X24

CAJA DEL EMBRAGUEC. P. F.
ARAND. PLA. 12, 1X2, 5X18, 2
ESPARR.C.P.F.
FLOTADORE

AAGUJA FLOTADOR
PASADOR CIL. 2X20.

CUBA

JUNTA CUBA
TORNILLC FIJ. CUBA

FILTRO GASOLINA

JUNTA TORNILLO RACORD
TORNILLO RACORD
VALVULA GAS

JUNTA VALVULA GAS
TORNILLO TAPA

LEVA STARTER
MUELLE LEVA STARTER
TORNILLO FIJ. LEVA

.MUELLE REGULACION MIN.

TORNILLO REGULACION MIN
CAPUCHON TORNILLO MIN,
TORN. TENSOR

FILTRO AIRE COMPRIMIDO
TORNILLO ABRAZADERA
TUERCA ABRAZADERA
PASADOR ELAST. 4X18
CABLE TRANS. CON TERMINAL
CASQ. AC S 17X24X24
RETEN 19X32X4
ARAND. PLA. D9X3X22
VASO DE MEZCLA
PORTALAMPARAS
CUBIERTA 2 — 1/2X17"
MUELLE

EJE LEVA FRENO

. | |

I w |

By =t —b =k —b —& & —k ek ek ok ok ek ek ek ok b b b b b k|

T . S S |

|

I

—

1

5, 10B

6B
6B
1A
1A

24C
10A
10A
1B
6B

6B
6B
6B
6B
1
11

108
25
18A
10A
BA
BA
13
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
20B, 20C
21B
1A
22A
18A
25
24B
228
24B
22A

BE00005300
BEC0005410
BE00005518
BE00005561
BE0D005604
BECD006044
BE00006104
BEQ0006176
BEO000G194
BEOOO0G199
BEOG6199NE
BEOGO06200
BEOO0O06857
BE0O0006858
BE0OCD06960
BEOGOQ7083
BEOQOO7262
BE0O000O7315
BE0O00O7487
BE00007523
BE00007581
BECO007608
BEC0007839
BEC0007840
BEQOQO7841
BEC0Q07842
BEC0007867
BE00007934
BEO0007935
BEQQ7935BL
BEOO7935NE
BEOQ7935R0
BEDO0O0BO77
BE0O00O08142
BEDO0008200
BE0O00D08276
BEOODOB366
BE00008392
BEC0C08472
BE00008506
BEQOQ08512
BECOQ08515
BEC0008515
BE00008562
BE00008635
BE00008683
BE0O0008783
BE00008912
BEOOO08957
BEOC008966
BED0O008978
BED0008980
BED0008981
BE00009023
BEQOD09039
BEC000S039
BECOCOS088
BEC0009369
BEODQ09837
BE00009889
BE00009903
BE00010177

MUELLE

TUERCA EXG. M12X1, 25.
DISTANCIADOR C. P.F.
ARAND. MUELL. D7, 4
REMACHE POP 3, 2X6, 2 AL.
TAPA VALVULA GAS

CADENA D..ROD. 7. 75.
CONJ. ZAPATA Y MUELLES
PERNO Ds8.
CABALLETEC.P.F.
CABALLETE PINT.
ABRAZADERA

TUERCA RUEDA LIBRE

EJE PUERTA RUEDA
SECTOR CON REGISTRC
PALANCA MANDO CORREDERA
PERNO FIJ. CABLE
ABRAZADERA

TORN. AVE. M4X20.

PERFIL BASE

TERMINAL CABLE D5
ZAPATA FRENO C. P.F.
REENVIO.

PINON REENVIO

RACORD REENVIO

RETEN 45X58X7

SEGMENTO

TORN. EXG. M12X1, 5%230
PROTECCION INFERIOR
PROTECCION INFERIOR PINT,
PROTECCION INFERIOR PINT.
PROTECCION INFERIOR PINT.
JUNTA ESCAPE

SURTIDOR MAXIMO 58-100
TUERCA CUADRADA M6
TIRA DE GOMA

SOPORTE LAMINAS COMPLETO
JUNTA SOP. LAMINAS

TORN. EXG. M7X28.

TACO INFERIOR FIJ. MUELLE
LEVA FRENO C.P.F.
TAPAC.P.F. A.

TAPA C. P.F. A. PINT,

LEVA FRENO TRASERO COMPL.
REMACHE POP 3, 2Xg, 8
TACO

AREND. PLA. DA, 2X1, 5X 11
JUNTA AGUJAS 12X15X15
TORN, EXG. M6X17 ESP.
TORN. CIL, M&X12, 5 ESP.
DESTORNILLADCR

LLAVE PLANA DE 7-11
TORN. EXG. M8X16.
CAPUCHON BUJIA

TORN. AUT. D5, 5X32

TORN. AUT. D5, 5X32

CASCO

CALCOM. ARRANQUE
SILENT-BLOK

CASQ. EJE PEDALES D. 16, 3
TORN, CIL, M6X18 ESP.
TACO DE PLASTICO

- NN

—_ |

—_

P = — & & 2 o= N3]

M — — P o= = B N = e = o PO O s = |

22A
22A

13
10A

22A

w

21C

20B

21A
24A
1B
14
21B

22A
22A
22A
22A

18A
18A
18A
18A
18A

10A
14
188
1B
1B

. 20A

18A
22A
22A
22A

24A
23
18A

23
15
25
25
228
24c
15
15
25
15
14
1A

248



REFERENCIA DENOMINACION

CANTIDAD LAMINA

REFERENCIA DENOMINACION

CANTIDAD LAMINA

BE0OO10177
BE00O10177
BE00010180
BE00010180
BE00010180
BED0010192
BEDC010193
BE00010194
BE00D10195
BE00010196
BE00010187
BE00010188
BE00010281
BE00010309
BE00010511
BE0O010514
BE00010559
BEOCO10567
BE00010570
BE00010571
BED0010612
BE00010635
BEDCO10635
BE0CO10687
BEO0O10688
BEO0O10689
BE00010721
BE00010787
BE00010818
BE00010818
BE00010870
BE00010871
BE00O10878
BE00010911
BE00010922
BE00011015
BE00011187
BE00011190
BE00011191
BE00011194
BE011240CA
BEO11244AL
BE00011245
BEO11250AL
BEO11251AL
BE00O11252
BE00011253
BEOQO11257
BEO0011262
BEO11262BL
BEO11262NE
BE011262R0O
BE00O11264
BE00011267
BE00011268
BECD011274
BE0D011275
BECD011276
BE00011277
BE00011278
BE00011279
BE00O11280

TACO DE PLASTICO

TACO DE PLASTICO

TORN. AUT. D5, 5X19

TORN. AUT. D5, 5X19

TORN. AUT. D5, 5X19

PEDIVELA IZQUIERDA

PEDIVELA DERECHA

PEDAL IZQUIERDO COMPLETO

PEDAL DERECHO COMPLETO

TORN. M8X1X18

ARAND. PLA. D8, 5X2X19

TAPON DE PLASTICO

ABRAZADERA D11-D11, 6.

ABRAZADERA

TUERCA BLOC. M6.

PUNGC NEGRO

BASE PORTA-EQUIPAJES

PARTE MOVIL PORTEQUIP.

MUELLE DCHO.

MUELLE 1ZDO.

MUELLE VALVULA GAS

ARAND PLA. D16, 2X0, 8X21

ARAND. PLA. D16, 2X0,8%21

TORN. EXG. M8X55. N.

TUERCA EXG. M8. N

ARAND. PLA. D8, 4X1, 5X15 N.

TOPE DE GOMA CABALLETE

MUELLE DE RECUPERADOR LEVA

CAPUCHON DE PROTECCION

CAPUCHON DE PROTECCION

BOTE INTERMITENCIA

RETEN 25X35X6, 5

TORN. CIL. M5X25. ESP.

TORNILLO CIL. M6X15

ESPARR. M6X1X25. ESP.

MUELLE RECUPERAD. PALANCA

TACO DE PLATICO

PROTECCION CAPUCHON

PROTECCINO CABLE

ENGRANAJE Z 42 =

BASTIDOR C. P. F. PINT. -

AMORTIG. TRAS. COMPL. -

CULATA COMPLETA =

RUEDA DELANTERA PINT.

RUEDA TRAS. PINT =

SILLIN COMPLETO 1

CUBIERTA SILLIN -

EJE PEDALESC.P. F. i

TIRANTILLA COMPLETA i

TIRANTILLA PINT

TIRANTILLA PINT -

TIRANTILLA PINT &

CABLEA.T. 1

CUENTA-KMS, COMPLETO 1

TORN. AUT. DE, 5X25 ESP. 7

GRUPQ DE CABLES GENERAL 1

CONMUTADOR INTERMITENCIA 1
1
1
1
1
1

-

- MR

R e |

M = R R = o o i DR = = |

—_

CONMUT. DE LUCES ARRANQ.
PARABOLA COMPL, DE LAMP.
CONJ. PILOTO INDICADORES
INDIC, DIREC. DEL.ZQDO.
INDIC. DIREC. DEL. DERCHO

A R MNO R

15
15

24B

10A
20C
20B
18A
18A
18A

10A
21C
24A

208

16
24C
24C

12
19

224
228
23
23

18B
18B
18B
18B
24C
20A
20A
24A
24C
24C
24B
24B
20D
20D

BE00011289
BED11289BL
BED11289NE
BE011289R0O
BE00011292
BED11292BL
BEO11292NE
BE011292R0O
BE00011315
BE011315BL
BEO11315NE
BEO11315R0O
BE00011348
BE00011371
BE0D011374
BE00011403
BECOO11404
BECOC11508
BEOOC11515
BEC0C11537
BEC0011538
BECOO11541
BECOO11542
BECOC11549
BECO011550
BECDC11568
BEC11568BL
BEO11568NE
BEQ11568RO
BECOQ11571
BEO0OQ11573
BEQ0Q11575
BECOD11576
BEQOD11577
BEOOD11579
BEC0011580
BE0OO11581
BECO011583
BECDO11586
BEC0011596
BEC0011598
BECOQ11599
BE0QOD11600
BE00011601
BEC0011601
BECO011604
BEC0C11606
BE0OD11607
BE0OOO11611
BEOOO11612
BE00011613
BEOOO11614
BE00011626
BE00011631
BED0D11636
BE0O0OD011639
BE0OCD11639
BEOCO11640
BE00011643
BE00011644
BE00011646
BEO0O11647

PLACA INFERIOR C.P. F.
PLACA INFERIOR C. P. F. PINT
PLACA INFERIOR C. P. F. PINT
PLACA INFERIOR C. P. F. PINT
PORTA EQUIPAJES COMPLET.
PORTA EQUIPAJES COMPLET.
PORTA EQUIPAJES COMPLET.
PORTA EQUIPAJES COMPLET.
PROTECCION DIRECCION
PROTECCION DIRECCION PINT.
PROTECCION DIRECCION PINT.
PROTECCION DIRECCION PINT.
TUERCA EXG. M7. ESP.
SEMICARTERL. T.C.P. F.

G. CABLES BATERIA

LEVA IZQUIERDA

LEVA DERECHA
SEMICARTERL.T.C.P. F.
MOTOR COMPLETO

CASQ. AC 14, BX22X44

EJE SECUNDARIO 2, 25/29
EJE PORTA POLEAZ. 9

LLAVE DE TUBO MULTIPLE
GRUPO DE CABLES GENERAL
CONMUT. DE LUCES

PLACA SUPERIOR

PLACA SUP. PINTADA

PLACA SUP. PINTADA

PLACA SUP. PINTADA

TORN. EXG. M12X57.

MUELLE

TRANSP. INTER. TRAS. |IZDO.
TRANSP. INTER. TRAS. DCHO.
TRANSP. PILOTO

GRUPQO CABLES PILOTO
CARBURADOR COMPL. 12-12
EJE RUEDA

PATIN CADENA
CUENTA-KMS8. COMPLETO
TRANS. GAS

TRANS. CAMBIO

TRANS. FRENO TRASERO
TRANS. FRENO DELANTERO
TORNILLO M4X18

TORNILLO M4X18

PERNQ FIJ. TAPA
DEPOSITOC.P.F.

SONDA INDICADOR RESERVA
TUERCA CLIP M5,

TORN. ALL. M5X12

TORN. ALL. M5X12

DIODC

ADAPTADOR MEZCLADOR
CLAXON 12V {50W)

TAPON DEPOSITO

BUJIA

TUBO ESCAPE COMPL.
TUBC RESNADOR

CLIP CIRCULAR SUJ.
LETRERO VESPINO 1ZQ
LETRERQ VESPINO DE.

| W — | [ S S | — e I |

I S 1 B T (N N S S |

—_ s PP — |

—_ = ]

= -

186,

18A
1BA
18A
18A

23
23
23
15
15
15
15

1A
24D
208
20C
1A
1A
1A

25
24A
24C
20A
20A
20A
20A

19

BA
248
248
24B
24B
10A
22A

20A
21D
21A
21A
21B
20D
20A

14
24D
10B

11
24D
10B
247



REFERENCIA DENOMINACION

CANTIDAD LAMINA

REFERENCIA DENOMINACION

CANTIDAD LAMINA

BEO0OC11648
BEO0C11649
BEO0C11650
BEO0Q11651
BEO0C11652
BE00011653
BE0OO11654
BEOCO11655
BEO0011656
BEO0D11657
BE00011658
BEQO011661
BECDO11674
BEO0OO11678
BE00011691
BEO0011691
BE00D13880

LOGOTIPO MOTOVESPA
ADHESIVOLAT, I1ZQ. FSE
ADHESIVO LAT, DER. F9E.
ADHESIVO CARENADO IZQ.
ADHESIVO CARENADO DER.
ADHESIVO LAT. 1ZQ. F9
ADHESIVO LAT. DER. F9
ADHESIVO TAPA LAT. MOTOR
ADHESIVO FRONTAL
ADHESIVO T. MOTOR TEXTUR
ADHESIVO CARACTERISTICAS
ABRAZADERA
PORTALAMPARAS

TORNO ESPECIAL

LETRERO VESPINO

LETRERO VESPINO

BEOOQ09701 TRANS. CTA. KMS. COMPL.
BEOOC09702 CABLE CTA. KMS.

BS00001208
BS00002003
8500003054
BS00003054
BS00003055
BS00003056
BS00003056
BS00003058
BSC0003058
BS00003208
BS00005955
BS00005966
BS00006018
BS00006410
BSC0006415
BS00006535
BS00006706
BS00006714
BS00006964
BS00006968
BS00006974
BS00006974
BS00006975
B500006975
BS00006975
BS00006976
BS00006877
BSC0007519
BS00007618
8500008451
BS00008753
BS00008783
BS00008808
BS00012531
BS00012533
BS00012533
BS00012533
BS00012533
BS00012534
BS00012538
BS00012538
BS00012540
BS00012547

TUERCA EXG. M8.

ARAND. PLA. D4, 3X0, 5XD8.
ARAND. PLA. D4, 3X0, 5XD8.
ARAND. PLA. D4, 3X0, 8X10
ARAND. PLA. D8, 4X1, 4X1X12
ARAND. PLA. D8, 4X1, 4X1X12
ARAND. PLA. D8, 4X1, 5X15
ARAND. PLA. D8, 4X1, 5X15
GRUPILLA D2X20

ANILLO ELAST.E.D. 7,5
ANILLO ELAST.E.D.6
ARAND. PLA. D5, 2X1, 5X19
ANILLO ELASTICO

ANILLO ELAST.E. D. 15
ANILLO ELAST. A. D. 35
JUNTA

JUNTA DE GOMA

ARAND. MUELL. D4, 3
ARAND. MUELL. D8, 4
ARAND. MUELL. D4, 3
ARAND. MUELL. D4, 3
ARAND. MUELL. D5, 3
ARAND, MUELL. D5, 3
ARAND. MUELL. D5, 3
ARAND. MUELL. D6, 4
ARAND. MUELL. D7, 4
PASADOR CIL. 8X23
ARAND. DE MUELLE

TORN. AUT. D3, 5X13.
COJINETE BOLAS 15X35X11
RETEN 15X30X7

ESPINA ELASTICA 2, 5X14
ARAND. ESTR. 4, 2X0, 5X8
ARAND. ESTR. 6, 2X0, 7X11
ARAND. ESTR. 6, 2X0, 7X11
ARAND, ESTR. 6, 2X0, 7X11
ARAND. ESTR. 6, 2X0, 7X11
ARAND. ESTR. 7, 3X0, 7X12
ARAND. ESTR. 8, 3X0, BX14
ARAND. ESTR. 8, 3X0, 8X14
ARAND. ESTR. 8, 3X0, 8X14
ARAND. ESTR. 12, 4X1X21

—_

[\CPOR SUNF S VIO X S XU S § SN O S S SIS S

—_ o P = = B BN W = s |

184, 26
16, 26
16, 26
15, 26

26
16, 26
26

26
18A, 26
26

26

5

20D
20D
16

26

23
21C
21C
8
24D
20A
iB
24D
18B24A
188

8

22B
g

4
21A
24C
10B

18A
228
13

BS00012547
BS00012547
BS00012554
BS00012555
BSC0012768
BS00013092
BS00013880
BS00013880
BS00013880
BS00013880
BS00015334
BS00015334
BS00015559
BS00015559
BS00015585
BS00015597
BS00015650
B500015856
BS00016023
BSC0016405
BS00016406
BS00016406
BS00016406
BS00016407
BS00017502
BS00018508
BS00018524
BS00018524
BS00018529
BS00020108
BS00020106
BS00020106
BS00020107
BS00030052
BS00030280
BS00031023
BS00031056
BS00031088
BS00031089
BS00031089
BS00031091
BS00031122

ARAND. ESTR. 12, 4X1X21
ARAND. ESTR. 12, 4X1X21
ARAND. ESTR. D3, 2XD, 4X5, 7
ARAND. ESTR. 12, 4X1X21
GRUPILLA

ARAND. PLA. D6. 2X1X20
ARAND. PLA. D6. 5X1, 5X16
ARAND. PLA. D8. 5X1, 5X16
ARAND. PLA. D6. 5X1, 5X16
ARAND. PLA. D8. 5X1, 5X16
TUERCA EXG. M7.

TUERCA EXG. M7,

TUERCA EXG. M7X30,
TUERCA EXG. M7X30,

TORN. CIL. M5X12,

TORN. CIL. M5X25

TORN. CIL. M5X22.

TORN. CIL. M5X10.

ESPARR. M7X14

ARAND. ELAST. 5, 1X1, 1X8, 5
ARAND. ELAST. 6, 4X1, 6X11, 4
ARAND. ELAST. 6, 4X1, 6X11, 4
ARAND. ELAST. 6, 4X1, 6X11, 4

ARAND. ELAST. 7, 15X1, 8X11,7

JUNTA

TORNILLO

TORN. EXG. M7X30.
TORN. EXG. M7X30.
TORN., CIL, M3X8.
TORN. EXG. M6.
TORN. EXG. M6,
TORN. EXG. M6.
TORN. EXG. M7.
TORN. EXG. M6X30.
TORN, CIL. M8X10.
TORN, EXG. M4X8.
TORN. EXG. M5X12.
TORN. EXG. M6X16
TORN. EXG. MBX18.
TORN. EXG. MBX18.
TORN. EXG. MeX22.
TORN. EXG. M8X30.

1

—_

A | PR -t 2 WANSNO -~NMNI A~ 200 BWWNMUOIN D 2 b b ol =N —

18A
19
1B
BA

14
16
16
22A

24C

23
24A
22A

13
24C

1B
22A

23
20A
24A

24B
24D
23
14

188
18A



LAMINA1 A

SEMICARTERES — RETENES - RODAMIENTOS

MOTOR COMPLETO
|j— BS00006635 B000103775
BE00011515 (F9)  B000102258 B000122446 (2)
B000409586 (F9e) B000131511 BE000029815 (2)
— B00010316 —| rsooomssav
B000002612 (2) - |BSDOO16023 (4)
B000002613 (2} O
BS00006535 -

i

o -
° BE00009889
aw\ BS00007519
B000289783 (F9e)

BS00008753— | |
080

BSOODOJ?&:-I

B000409559

(2) BEODD02915

(2) BE000122446—

B000239391
B000101605— (F9e) B000430114—
(F9e) B0O00430113 —— —— BEDD011537 (F9)
(F9) BE00011508 —
(F9e) BE00011371— - B000239391
NOTAS

Libre difusién. Digitalizado para www.vespinos.net

NOTAS:
F9 — Para el modelo F9.
FSe - Para el modelo F9.e.


Casa
Cuadro de texto
Libre difusión. Digitalizado para www.vespinos.net


LAMINA 1B

ADMISION CARTER

BS00012554 (2)

BS00018529 (2)
v,
__.T_ \;
b
b D
; Vo
\\\\ ’;}rxl: s
P
\all‘/— ~
7)—BE00007487 (1)
BE0000e366 e
o - BS00012531 (3)
~BS00003054 (3)
B000430704

NOTAS



LAMINA 2

CIGUENAL — RODAMIENTOS - FlJ. CARTERES

B000239391—
(B000409611—
BE00008912
B000409611 — /
B000239391
_@@ ol B000259656
ot ’ —B000409572
B000430952

Bl

B000409922 (5\—|

&

NOTAS



(P) B000409595 (N)
(P) BE0O0D011700 (1erA)

BE00007870 (1e7A)
BE00007867 (2) (N)

B000239455 (2)
® AN

BOOOOTI’BTW
d

LAMINA 3

PISTON - CILINDRO - CULATA

BE00011348 (4)—
BS00006977 (4)
B000431219 (4)
BE00011245—
(C) BE00011702 (N)
(C) BE00O11701 (1erA)

BS00012768

B000289577

B B000011346

& B000113247 (2)
\—9000113244

3000113247

B000409592 g B000289490
BEO00010922 (2) (E) B000430181
NOTAS

NOTAS:

(P)  Grupo pistén bulén segmentos.
(C) Grupo cilindro — pistén — buldén - segmentos.

(N)  Normal.
(1€" A) Primer aumento

(E) Se suministra en los grupos (C)
(B) Bosch — W4cc — champion. N2C



LAMINA 4

GRUPO ENGRANAJES - CAJA REDUCTORA

~-B000102242

BS00015558 (9)

BE00005561 (5)
BS00005955

§000102242

BE00007093

BEO00011015

BS00006706

B000102247 5
B000102523— 5K,

B000102521

B000102196 ——

BE00011194 (Z2)

B000103114

B000102522

I‘Bl?llil01[)1626
BE00010871
B000102518

B000102520

B000101626

BE00011541 (ZZZ)
BS00006415

NOTAS

Libre difusion. Digitalizado para www.vespinos.net

NOTAS:

(2) Eje secundario Z 29/9.

(ZZ) Engranaje Z —42.

(ZZZ) Eje porta polea. Z.9


Casa
Cuadro de texto
Libre difusión. Digitalizado para www.vespinos.net


LAMINA 5

EJE PEDALES - CADENA - TAPA

BE00006857 —BS00015334 (11) BS00006976 (4)
B000101800 ——BS00016407 (11) BE00010911(3)
BE00006104 —BE00011583 BE00009903 (3)
B000409922 (5) -BS00018524 (10)

L ——BE00010194

-~ BE00010192
B000409543
BE00010198 (2) LBE00011661
BS00007618 (2)—|%, B000216984
Lo BE00011257
\ BE00010721
BE00010196 (2) B000101606
BE00010197 (2) J B000409560
BE0001019
BE00010193

NOTAS



LAMINA 6 A

GRUPO EMBRAGUE

B000288134 — B000289669
' B000289670
——B000103887

B000103879 (2) (A)
B000102505 (2) (B)—

B000288143
BE00011573 (3)—

B000104465 (3)

Sy
e

B000222336 (2)

8 L B000103873
| L B000103874
B000101614 - B000103875 —— B000288130 (E)
BE00002317
B000103891 (2)
BS000012555 BE00002314

NOTAS

Libre difusion. Digitalizado para www.vespinos.net

NOTAS:
(E) También incluye las piezas Ay B


Casa
Cuadro de texto
Libre difusión. Digitalizado para www.vespinos.net


LAMINA 6B

GRUPO VARIADOR
B000409575 —B000430057
B000409579 —B000430961
B000430946 ———— —B000000267

B000430953—

ﬂ. PP
_ L_ {_J:::?E?0104389(10)
B000430964 B000430093 (5)
B000430963

B000104389 (10)

NOTAS



LAMINA 7

EQUIPO DE ENCENDIDO

B000000686 — —— BS00015856 (3)
B000409585 — — BS00006975 (3)
B000289576

B000000267

BS00011585 (5)
BS00006975 (5) N
- B000290296
B000291635 ()| C000291589
B000291634

=g

|*BE00011639

NOTAS

Libre difusion. Digitalizado para www.vespinos.net

NOTAS:
(.} Para todos los modelos


Casa
Cuadro de texto
Libre difusión. Digitalizado para www.vespinos.net


LAMINA 8

TAPA EXTERIOR - ZAPATA

BE00010787
BE00008562
BE00402384

B000101633

BEDODD?SO&—‘ B000000061

B000179640
BS00001208
BS00012538
BS00003058

B000024410
B000102391

B000000397

BS00030280 —‘

?0

B000137379 _
W B0258169BL
e B0258169NE
N ‘| B0258169RO
BE00011604 ﬁ
BE00285226 L BE00O11657
NOTAS

NOTAS:

(BL) La referencias indicadas con BL son piezas pintadas en Blanco.
(NE)La referencias indicadas con NE son piezas pintadas en Negro.
(RO)La referencias indicadas con RO son piezas pintadas en Rojo.



LAMINA 9

ESCAPE - CABALLETE

BE00008077 BE00006194——
BS00020106 (2) —————B000004004
BS00012533 (2) — B000104946

BS00012534
BS00011534
1 I o

7 0% @
Qr =

-

*
L BS00018524

BE00011640—

BE00011643 e
BS00031089 (2)
—— BE006199NE
- BE00006199
NOTAS

Libre difusion. Digitalizado para www.vespinos.net

NOTAS:
(NE) Pintado color negro.


Casa
Cuadro de texto
Libre difusión. Digitalizado para www.vespinos.net


BE00011580 (F9)
B000288800 (Fgeq

BE00002580

LAMINA 10 A

CARBURADOR

BE00010818

BE00002584 (2)

BE00002591

BE00006044

BE00002582

BE00002596

BE00002595
B000430702 —
B000430703

B000189529
BE00002579

BE00002578
BE00002576

BE00002571 j]ﬁé
_ ~BE00002572 !

BE00010612

BE00002590
BE00002589

BE00008142” ) BE00002570

BE00002588

BE00002208

NOTAS:
(F9) Para los modelos FS.
(F9e) Para los modelos F9e.

BE00002574 gy = BE00025694

B000288798 (F9e) BE00002573— 1_[ BE00002587

B000003653 (Foe) BE00002575 BE00002586

B000288799 (F9e) BE00002585
NOTAS



LAMINA 10 B

BOMBA DE ACEITE - TRANSMISION
MODELOS F9e.

B000286158

B000409566

B000409565

—B000409570

B000286165
B000288327

BS00006410

BS00006975 (2)

BE00011626 BE00011612 (2)
B000002613 Boolomsszz (2)
B000288649 R
B000409564 /
B000409554
NOTAS
NOTAS:

Lamina exclusiva para modelos F9e.



LAMINA 11

MOTOR DE ARRANQUE
MODELO F9

BE00011613 (2
- | l—— (2)

B000430974

B000409785

B000409550 *—|

B000409610 ‘

NOTAS

NOTAS:
Lamina exclusiva para el modelo F9e.



LAMINA 12

BASTIDOR

L BEO0011240CA

NOTAS



LAMINA 13

CERRADURAS - FIJACION MOTOR CHASIS

BE00002520
B000122447 (2) B000123356
BS00017502 (2) B000002800
B000259512 — & BE00111286

il

B000002800 (2)

-

B000122444

BS00017502 ————

B000122447 ——— ( .
o T

B000101164 — | BE00015772 (2)

BS00012547

B000257703
B000259432 (F9) B000259423
B000259425 (F9e) B000178559

BE00005604 B000178562

NOTAS

NOTAS:
F9 Para !o$ modelos F9.
FSe Para los modelos F9e.



LAMINA 14

DEPOSITO COMBUSTIBLE - FUELLE

B000289622 i ﬁ_—asuooswss (4)
- " i 7 - BS00012533 (4)
B000145298 — - ——BS00013092 (4)
B000011607 . Tt
BE00009837 (4)
BS00006714 B000121234
RO BE00011606
B000122522
B000189525- B000118175 () ——
BE00008200 (6)
B000122523 ——— ®
> ;’,@__9500010231

BEO00007523 (m)

NOTAS

Libre difusion. Digitalizado para www.vespinos.net

NOTAS:

{m} Se suministra en metros.

(.) Junto interior grifo.

— Figura 8 fuera espacios.
B000122522 — Tuerca especial.


Casa
Cuadro de texto
Libre difusión. Digitalizado para www.vespinos.net


LAMINA 15

CARENADOS - REPOSAPIES

B000025820

(6) BE0OO10177 (1)
(2) BE00008966 (D)

.

B000258206—— B0258206BL
B0025820NE B0258206R0O
(D) B0025820R0O '‘B0258206NE
- BO00236208L B000258198 (D) %—BE00010180 (4)
B000258199(I) §-BE00010177 |

BEO0011315

BEO11315RO
BEO11315NE
BEO11315BL

-8

B0258185BL L eEoo0cesss
BE00009039 (2) DeZeB1RoNE
| B0258185RO
——B000025820 M& B000258205
B0025820NE La_ozsszosns
() | BO025820RO BE00011651 (I)— B0258205RO
B0025820BL BE00011652 (D)— B0258205BL
NOTAS

NOTAS:

BL Referencias con BL piezas pintadas en Blanco.
NE Referencias con NE piezas pintadas en Negro.
RO Referencias con RO piezas pintadas en Rojo.
(D) Lado derecho.

(I) Lado izquierdo.

., g

iy



LAMINA 16

TAPAS LATERALES - GUARDABARROS

BE00018966 (2)
——BS00012533 (2)

— BS00013880 (4)

B000018639 (2)

B0000258919

B000182872 (2)

BS00008808

B0000258928

B0258183NE
B0258183R0O
BE00010177 (4)
B BE00009399 (4 B

B0000258215 (D)-{ B0258215NE

J B0258215R0

EEQ0010180 BE000011187 (2) B0258215BL

BS00013880
— BE000011691 (2)—%
B0258176NE

B0000258176— B0258176RO BE00011650 (D) (FOE) | |_ BE000116489 (1) (FOE)

B0258176BL BE00011654(D) (F9) BE00011653 (I) (F9)

B0000258929

B0000258183 (I)-| B0258183BL

NOTAS

NOTAS:

() Lado izquierdo.

(D) Lado derecho.

(BL) Piezas pintadas en color Blanco.
(NE) Piezas pintadas en color Negro.
(RO) Piezas pintadas en color Rojo.
(FS) Modelos F9.

(F9e) Modelos (FSe).



LAMINA 17

DEPOSITO DE ACEITE
MODELOS Fge

- B000258926

B000218677

B000258918

B000196868

B000197572

BE00010309

NOTAS:
Lamina exclusiva para modelos F9.

NOTAS



LAMINA 18 A

HORQUILLAS - TELESCOPICOS

BE00007934 —— BS00031122 (2)
B000104478 BE00003141 (2)
B000102440 B000104763
BS00012547
B0266075NE | B000101614 @_5500011656
B0266075RO |— B000266075—
B0266075BL @—BE00011648
-;;'5————5000258213ﬂ B0258213NE
B000142619 (2) B02E8213R0
B0258213BL
B000142622 (2) JL_____

— BE00011289-| BE011289BL
BOD07935BL. —BE00007E35 (2) ' L3500010637 2) | BEO11289NE
B0007935R0
S REIENE BE00010689 (4) | BE0O11289RO

— BS00012538 (2
B000142617 (2) BE00010688&21

B000123336 (2)
—_—_ B000258196-| B0258196 AL

B000143359 (2)

B000142616 (2) ‘\ T S
l B L B000122637 (2)
BE00008506 (2) B000258187 (2)
NOTAS

Libre difusién. Digitalizado para www.vespinos.net

NOTAS:

(BL) Piezas pintadas en Blanco.
(RO) Piezas pintadas en Rojo.
(NE) Piezas pintadas en Negro.


Casa
Cuadro de texto
Libre difusión. Digitalizado para www.vespinos.net


LAMINA 18 B

GUARDABARROS DELANTERO

BE00008276

B000258192

B258192NE
B258192R0O
B258192BL

B000259501 (4)
BE00011703 (4)

BE00011262 -
BEO11262NE
BE011262RO
BEOTI2EBL &

BS00031091 (4)J

BS00003056 (4)
BE00010511 (4)

B000258193

NOTAS

NOTAS:

(BL) Piezas pintadas color Blanco.
(RO) Piezas pintadas color Rojo.
(NE) Piezas pintadas color Negro.



LAMINA 19

SUSPENSION TRASERA
B000258190 | B000102436 (4)
BS00012547—————— Boloo102495 ()
B000101614 ‘

B000258202 —
—BE00011571
~==  B000102440 (3)
P -
_ ]
’ BS00012547 (2) & | T——
B000101614 (2) |
BE011244RO B000258203 8000102435
- BE011244NE
BE011244BL
NOTAS
NOTAS:

(BL) Piezas pintadas color Blanco.
{NE) Piezas pintadas color Negro.
(RO) Piezas pintadas color Rojo.



LAMINA 20 A

MANILLAR
BE00011586 (F9) ngggglg;ia(g) B000258224
BE00011267 (F9e) B000232204
B0258216BL
— B000258216 —| B0258216NE
B0258216RO
B0258217BL
B0258217NE
B0258217RO
BE011568BL

BE00011568— BE011568R0O
"R8-B000139912 (4) | BEO11568NE

BS00020107 (3)
——BS00006967 (3)

BS00006974 (4)

—BS00015559 (2)
BE00011268 (7) BEooooa472—ﬁ__,
BS00003054 (2) \

BE00011601 (4)

NOTAS

NOTAS:

(BL) Piezas pintadas color Blanco.
(NE) Piezas pintadas color Negro.
(RO) Piezas pintadas color Rojo.



LAMINA 20 B

MANILLAR

B000226174

BE00006960
B000123585

B000101956

:

BE00010514

B000258225

BE00010635

B000258221

BE00010878

BE00011403

B000060403

B000017492

B000219727

BE00002801

BE00258219

Libre difusion. Digitalizado para www.vespinos.net

NOTAS:
(D) Derecha.
() lzquierda.

NOTAS


Casa
Cuadro de texto
Libre difusión. Digitalizado para www.vespinos.net


LAMINA 20 C

MANILLAR

BE00010635 B000226078
B000226174 BE00010877
B000101956

B000258220

BE00010514——

XS} 9-B000178709

BE00011404 B000006043
B000017492
B000219727

B000258219

BE00002801

NOTAS



LAMINA 20 D

MANILLAR

BE00011279 (1)
BE00011280 (D)

BE00011674

BE00011678

B000181746

BS00006974 (2)

BE00011601 (2)

NOTAS:
() lzquierda.
(D) Derecha.

NOTAS




LAMINA 21A

[F 0060]

TRANSMISIONES
B000024929

(88 m o s i 7 TR ~veeeommreeres T
BS00005966 -
BE00007262 —_‘
B000139912 | [
BEODDO11599 L _BE00011598
FRENO TRASERO TRANSMISION MANDO CAMBIO

NOTAS



LAMINA 21B

[F 0060]
TRANSMISIONES
BE00002869
B000353856 (m)
r | '
ﬁ,ﬁwa——
B000002174 (2) —|
BEO00007581
®
I— BE0O0011600
TRANSMISION DESCOMPRESOR FRENO DELANTERO

NOTAS



LAMINA 21C

[F 0060]
TRANSMISIONES

BE00006200

BE00010818

BE00009701

TRANSMISION CUENTA KMS.

NOTAS



LAMINA 21D

[F 0060]
TRANSMISIONES
B000024929
B000024929 — B000139912
B000139912 - B000002174 (2)
; B000002174 (2) _l
o : ; “
’ B000226634 ’ l BE00011596

TRANSMISION STARTER TRANSMISION GAS

NOTAS



LAMINA 22 A

RUEDAS
BE00005518—— BE011250 AL
BO 2800—
GO 000002600
B000146704—— BE00097839
: BE008515 AL
BE00011581— ——— BE00008515
——BS00006968
BS00013880
BS00016406
rasooozmos
D Ll ]
- Goe==m (DL ||~ l 08 N -B000179640
L-B000402384

BE00008512
B000146705 BE00005410 (2)
—BE00005410 (2) B000146705 (3)
BE00005296
BE00007842 — ——BE00005300 (2) : BE0D006176
BEQ0007841 @
BE00007840

NOTAS



LAMINA 22 B

RUEDAS

BE00004282 (2)—‘ BEO11251 AL

BE00402485 (2)

8-
BE00008981 (4)
BS00003058 (4)

——BS00012540 (4)

NOTAS

Libre difusion. Digitalizado para www.vespinos.net


Casa
Cuadro de texto
Libre difusión. Digitalizado para www.vespinos.net


LAMINA 23

SILLIN - PORTAEQUIPAJES

—BE00011252 (S)

FBEOODH 253 (3)

BE00008957 (4)—¢

BS00012533 (4)—e
BE00013880(4) —T

BE00010567
‘ BE00010570

BE00010571

BE00005967 (2) (S)—————@¢©

BE00008683 (2) (S)
B000258927 (2) (S)

BS00008451 (4)

: BE011292NE
BS00020106(4)— —BEO00010559 | BE011292R0O
BS00013880(4) —— | BEO11292BL
BS00016406(4)

BS00031088(4)
NOTAS

NOTAS:
BE00011252 incluye las piezas agrupadas con (S).



LAMINA 24 A

GRUPO ELECTRICO

B000291792 (CC)—‘ . B000291791 (CA)

’— B000164343

BS00016406 (2)
BS00030052 (2)

BE00011549 (F9) K FD

BE00011274 (F9e) : 2
PN BE00008635 BEO0007315 (4)
BEO00011631

NOTAS

NOTAS:

(I) lzquierdo.

(D) Derecho.

(F9e) Regulador C.A. 12V — 60W (CA).
(F9e) Regulador C.C. 12V — 5A (CC).



LAMINA 24 B

GRUPO ELECTRICO
BEQ0011579 3500?1 1278
—B000181746 (3)
BE00010177 (2)
' ! BS00003056 (2)
TG\ B000163015

T~y —BE00010180 (2)

BE00011576
BE00011577

©—B000197557 (2)

LBE00005144
BE00004270

L Bs00031023
| B000102111

BEO0D011575 (1)

|
BE00011277

NOTAS



LAMINA 24 C

GRUPO ELECTRICO
BE00011275 BEO0011550 (F9)
BE00011276 (F9e)
BE00011191
——BE00009023

B000070606 (2) — % R~
BS00018508 (2)

iBEOﬂNﬁQO

3000015478 éammas&o

B000252537

BS00011597 (2)

BS00016005 (2)
_BS00006012 (2)

NOTAS

Libre difusién. Digitalizado para www.vespinos.net

NOTAS:
(F9) Sin pulsador start.


Casa
Cuadro de texto
Libre difusión. Digitalizado para www.vespinos.net


LAMINA 24 D

GRUPO ELECTRICO
MODELOS F8e
— B000145298

BE0Q011374

——BE00011611

B000290042 (T)

BS00031056 (1)

B000234390 (B)

@faeooonsu

NOTAS:

(T) Telerruptor 12V. 70A.

(B) Bateria 4AH.

Lamina exclusiva para el modelo F9e.

B000251051
BS00003055 (2)
B000290405 @r
BS00002003 — g, ” G—
BS00005963 |%a . [
B000290402 — B000252945
._—
NOTAS




LAMINA 25

GRUPO ACCESORIOS

BE00008978
BE00011542

HERRAMIENTAS

NOTAS



BE00011665
BE00011648

BE00011658

LAMINA 26

IMAGEN

—— BE00011651 (I)
———BE00011652 (D)

BE00011655

BE00011649 (I) (F9E)

BE00011653 (I) (F9)
BE00011650 (D) (FOE)
BE00011654 (D) (F9)

BE00011691

BE00011657
N2 REFERENCIA DENOMINACION CANTIDAD
BE00011649 ADHESIVO LAT. 1ZQ. F9E. 1
BE00011653 ADHESIVO LAT. 1Z2Q. F9 1
BE00011650 ADHESIVO LAT. DER. F9E. 1
BE00011654 ADHESIVO LAT. DER. F9 1
BE00011691 LETRERO VESPINO 2
BE00011648 LOGOTIPO MOTOVESPA 1
BE00011655 ADHESIVO TAPA LAT. MOTOR 1
BE00011656 ADHESIVO FRONTAL 1
BE00011657 ADHESIVO T. MOTOR TEXTUR 1
BE00011658 ADHESIVO CARACTERISTICAS 1
BE00011651 ADHESIVO CARENADO izQ. 1
BE00011652 ADHESIVO CARENADO DER. 1

e



L

e e+ e’




FOe.

T e
— |
@ﬂ—‘%—/ ’LiLfLELszL zS;r Bﬁ]
[—
T

ep

&= e
0}

q>é> 3_—)_
_(






